
Комитет по делам образования города Челябинска 
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение  

«Прогимназия № 90 г.Челябинска» 
454091 г. Челябинск, ул. Красноармейская, 93, 
 тел.: (351) 266-19-45 тел./факс: (351) 263-44-02 

E-mail: school90@inbox.ru, http//www.sch90.ucoz.ru 

 

 

ПРИКАЗ 
 

 

19 апреля 2021г                   № 115  

   
 

О проведении апробации 
рабочей программы воспитания 

 «Прогимназии № 90 г. Челябинска» 
 

В соответствии с Федеральным законом от 31.07.2020 № 304-ФЗ «О внесении 

изменений в Федеральный закон "Об образовании в Российской Федерации" по вопросам 

воспитания обучающихся», приказа Министерства просвещения Российской Федерации  

от 28.08.2020 № 442 «Об утверждении Порядка организации и осуществления 

деятельности по основным общеобразовательным программам – образовательным 

программам начального общего, основного общего , среднего общего образования (в  

редакции приказа №655 от 20.11.2020)», а также в связи с апробацией рабочей программы 

воспитания МБОУ «Прогимназии № 90 г.Челябинска» 
 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Апробировать рабочую программу воспитания МБОУ «Прогимназии №90 

г. Челябинска» с 19.04.2021 по 25.06.2021г 

2. Утвердить дорожную карту по апробации рабочей программы воспитания 

(приложение 1). 

3. Утвердить состав участников по апробации рабочей программы 

воспитания (приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

Директор         Т.А.Лобанова 

 

 

 

 

 

Ознакомлена: 

 

 «___» _____________  2021г_____________________ А.И.Маркина 

 

«___» _____________  2021г_____________________О.В.Тетельбаум  

 

«___» _____________  2021г_____________________Л.Б.Баранова  

mailto:school90@inbox.ru


«___» _____________  2021г_____________________С.М.Путинина  

 

«___» _____________  2021г_____________________Г.А.Попкова  

  



приложение к приказу от 19.04.2021 №__ 

 

Дорожная карта по апробации рабочей программы воспитания 

№ Мероприятие Сроки Ответственный 

1.  

Разработка дорожной карты по 

апробации рабочей программы 

воспитания (далее - РПВ) 

15-19 апреля 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

2.  

Инструктивное совещание с 

педагогическим коллективом по 

организации апробации РПВ 

19 апреля 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

3.  
Заседание рабочей группы по 

реализации РПВ в апреле 
19 апреля 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

Маркина А.И., заместитель 

директора по УВР 

Путинина С.М.  

учитель 

Тетельбаум О.В. 

учитель 

4.  
Обобщение промежуточных 

результатов реализации РПВ 
30 апреля 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

Маркина А.И., заместитель 

директора по УВР 

 

5.  
Заседание рабочей группы по 

реализации РПВ в мае 
30 апреля 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

Маркина А.И., заместитель 

директора по УВР 

Баранова Л.Б. 

учитель 

Попкова Г.А. 

учитель 

6.  
Обобщение промежуточных 

результатов реализации РПВ 
31 мая 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

Маркина А.И., заместитель 

директора по УВР 

7.  
Заседание рабочей группы по 

реализации РПВ в июне 
31 мая 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

Маркина А.И., заместитель 

директора по УВР 

Воронина Д.С. 

учитель 

Сидорик М.Н. 

учитель 

8.  
Обобщение результатов 

реализации РПВ 
24-30 июня 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

Маркина А.И., заместитель 

директора по УВР 

9.  

Семинар «Реализация рабочей 

программы воспитания в 2021-

2022 учебном году» 

26 августа 2021г 

Лобанова Т.А., директор 

Маркина А.И., заместитель 

директора по УВР 

 

  



Состав участников по апробации рабочей программы воспитания 

 

№ ФИО Должность 

1.  Лобанова Т.А. директор 

2.  Маркина А.И. заместитель директора по учебно-

воспитательной работе 

3.  Тетельбаум О.В. учитель 

4.  Путинина С.М. учитель 

5.  Баранова Л.Б. учитель 

6.  Попкова Г.А. учитель 

7.  Воронина д.С. учитель 

8.  Сидорик М.Н. учитель 

 


		2021-05-25T19:43:04+0500
	МБОУ "ПРОГИМНАЗИЯ № 90 Г. ЧЕЛЯБИНСКА"




